
Vybalte všechny díly z krabice a postupujte podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků. 
  
Obr. 1-3: Nasaďte rám a přišroubujte jej. Veškeré kabely dejte do polohy jako na obrázku.  

 

  
    

Obr. 4: Sejměte lepící pásku.  

 

  
    

Obr. 5: Namažte osy vazelínou nebo olejem. 
Obr. 6: Zadní kola 
 

  

1 2 

3 4 

5 6 

Přišroubujte 



Obr. 7-9: Zadní kola nasaďte na zadní osu. K oběma kolům z vnější strany přiložte kovovou podložku a 

následně matici, kterou utáhněte.    

  
 

Obr. 9: Při utahování matic na kolech si osu přidržte kleštěmi jako na obrázku.  
Obr. 10 a 11: Jako poslední na kola nasaďte plastové krytky.  
 

  
 

Obr. 12: Na přední osy nasaďte kovové podložky a obě osy namažte vazelínou nebo olejem. 

  
 

7 8 

9 10 

11 12 



Obr. 13: Na obě osy nasaďte kovové podložky a natřete je vazelínou nebo olejem. 

Obr. 14: Přední kola   

  
 
Obr. 15-17: Stejně jako u zadních kol nasaďte k předním kolům z vnější strany kovovou podložku a matici, 

kterou utáhněte. Jako poslední nasaďte plastové krytky.  

  
 

Obr. 18: Zkontrolujte zástrčku – mosazné konektory musí být v zástrčce rovně a uprostřed. Jsou-li vychýlené 
ke stranám, narovnejte je prstem. Konektory do sebe musí následně jít snadno zastrčit.  
 

  

13 14 

15 16 

17 18 



Obr. 19: Zapojení konektorů   

Obr. 20: Nasaďte zadní dvířka – zasuňte je do výřezů směrem dolů.  

  
 

Obr. 21: Zadní dvířka zasuňte až na doraz jako na obrázku. 

Obr. 22: Nasazení světelné rampy – nejprve prostrčte kabely od světel rampy otvorem v autíčku. 

  
 

Obr. 23: Nyní nasaďte rampu.  
Obr. 24: Prostrčený kabel od světel rampy.  
 

  
 

19 20 

21 22 

23 24 



Obr. 25 a 26: Prostrčený kabel od světel rampy zapojte jako na obrázku.    
 

  
 
Obr. 27: Rampa musí zapadnout na doraz. Při jejím zasazení autíčko podpírejte zespod rukou jako na obrázku. 
Obr. 28: Zapojte vrchní konektory světel rampy. Po jejich zapojení světla stále držte, aby nedošlo k jejich pádu 
a následnému přetržení kabelů. 
 

 

 
Obr. 29: Zapojené konektory a kabely srovnejte a zastrčte do otvoru v rampě. 

Obr. 30: Nyní nasaďte světla na rampu. Při zasazení světel do otvoru podpírejte rampu rukou jako na obrázku.  

 

 

25 26 

27 28 

29 
30 



Obr. 31-33: Nasaďte sedačku – plastové výstupky na sedačce musí zapadnout do výřezů v autíčku.  

  
 

Obr. 34: Sedačku na obou stranách přišroubujte.  

  
 

Obr. 35 a 36: Namažte osu a otvor volantu vazelínou nebo olejem.  

  
 

 

31 32 

33 34 

35 36 



Obr. 37: Zapojte konektor volantu. Pozor: po jeho zapojení volant stále držte, aby nedošlo k jeho pádu a 

následnému přetržení kabelů.  

Obr. 38: Zapojený konektor spolu s kabely srovnejte a zastrčte do otvoru nad řízením.  

  
 

Obr. 39 a 40: Volant zasaďte na doraz jemným úderem dlaně. 

  
 

Obr. 41 a 42: Nasaďte přední okno.   

  
 

 

37 38 

39 40 

41 42 



Obr. 43 a 44: Nasaďte obě zpětná zrcátka.  

  
 

 

OVLÁDACÍ PRVKY  

 

  

 

Návod pokračuje na další straně. 

 

43 44 

Pedál pro jízdu 
Přepínač rychlé / pomalé jízdy 

Zapnout / Vypnout auto 

45 

Klakson 

Muzika 

Řadící páčka (při 

jízdě na pedál) 

- vpřed 

- stop 

- vzad 

 

Červený přepínač:  

hlavní přední světla, 

zadní světla, směrovky 

I = zapnout 

O = vypnout 

Zelený přepínač:  

mlhovky, směrovky, 

světla rampy 

I = zapnout 

O = vypnout 



  

 

DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ  

Do ovladače vložte 2 mikrotužkové baterie R3 AAA.  

Pozor na správnou polaritu + / - 

  

 

SYNCHRONIZACE AUTÍČKA S DÁLKOVÝM OVLADAČEM 

Vypněte autíčko – před synchronizací musí být vypnuté.  

Na ovladači stiskněte a přidržte současně tlačítka vpřed a vzad po dobu 2-4 vteřin. LED dioda rychlosti začne 

blikat. Během tohoto kroku (stále držte tlačítka vpřed a vzad) ihned zapněte autíčko pomocí hlavního vypínače 

na palubce – LED dioda rychlosti se následně trvale rozsvítí.  

Pokud vše proběhlo dle instrukcí, autíčko je sladěné s ovladačem. Pokud ne, opakujte celý proces znovu.  

Tento postup je potřeba provést při každé výměně baterií, nebo v případě nečinnosti dálkového ovladače. 

V případě špatné činnosti ovladače vyměňte baterie.  

Dálkové ovládání se po 10 vteřinách nečinnosti automaticky vypne. Stisknutím jakéhokoliv tlačítka se znovu 

zapne.  

 

První údaj po zapnutí se na displeji zobrazí 

voltmetr – ukazatel stavu nabití baterie, 

minimální stav je 12,80 V  

Vstupy pro MP3, USB a TF (paměťovou) kartu 

Pro ovládání hlasitosti zvykových efektů 

přidržte šipky nebo + / - 

 

46 

Pomocí funkce bluetooth je možné poslouchat 

vlastní hudbu např. z mobilního telefonu 

Vpřed 

Vzad 

Volba rychlosti 

(zobrazuje ji LED dioda)  

LED dioda rychlosti 

Brzda 

Doprava 

Doleva 

47 

48 



NABÍJENÍ BATERIE 

Nabíjecí zásuvka: konektor nabíječky zasunujte do nabíjecí zásuvky opatrně, netahejte při vytažení konektoru 

za kabel nabíječky. Hrozí poškození nabíječky nebo nabíjecí zásuvky. Používejte jen originální nabíječku 

určenou k tomuto vozítku!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Obr. 50 a 51: Výklopné madlo pro ruční tažení autíčka. 

  
 

Obr. 52 a 53: Otevření dveří 

  
 

Nabíjení  
 

Doba nabíjení činí 10-12 hodin, dobíjejte 
maximálně 15 hodin. Během nabíjení může být 
baterie i nabíječka teplá. 
Důležité: Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte 

baterii 1x měsíčně přibližně 6 hodin. 

Nedodržením zkrátíte životnost baterie. Baterii 

chraňte před mrazem! Nabíjení vozítka smí 

provádět pouze dospělá osoba. 

49 

50 51 

52 53 




